（1）2 月 6 日からの変更点（2 月 19 日現在）

下記の通り、修正いたしましたのでご連絡申し上げます。

資料 3 役員一覧 参照

評議員 アパショナータ, Inc.  パク・スックチャ様 新任の追案

（2）下記は、前回 2 月 6 日にご連絡しました 1 月 28 日からの変更点です。

資料 1 平成 25 年度事業報告および決算 参照

① 活動計算書、受取会費内訳の修正。なお、合計金額に変更はございません。

                （新）       （旧）

科目 特定非営利活動に係る事業 特定非営利活動に係る事業

Ⅰ 経常収益

 １ 受取会費

  正会員受取会費

   団体会員

   企業 2,750,000 2,750,000

   中間組織 500,000 500,000

   CSO（NGO） 70,000 350,000

   個人会員 340,000 50,000

  賛助会員受取会費

   団体会員 200,000 200,000

   個人会員 60,000 70,000

②算書類と事業報告書の掲載順の変更

以上です